
Id: 5F53228A-C0B9-426A-B799-E9E624623468. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  16/2023 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 24.01.2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii  COVID-19”. 

Na podstawie art.48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), Zarząd Powiatu w Starachowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Michała Stępnia – pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie pełnienia przez Pana Michała Stępnia obowiązków Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

 

 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

  

Członkowie Zarządu:  

Jerzy Materek  

  

Izabela Wrona  

  

Stanisław Wojtan  

  



Id: 5F53228A-C0B9-426A-B799-E9E624623468. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 Realizacja projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-

19” została powierzona Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach. 

 W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Starachowicach zachodzi potrzeba upoważnienia Pana Michała Stępnia – pełniącego obowiązki Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach do wykonywania zadań związanych z realizacją 

ww. projektu określonych w umowie z Samorządem nr 12/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zawartej pomiędzy 

Wojewodą Świętokrzyskim a Powiatem Starachowickim. 

 

 

STAROSTA 

 

Piotr Ambroszczyk 

  


